2.00 5 8413  2,200.84 18  4401.680.5HP BILBUL SILVER  

S.R NO.: IY124166,67  

1.00 6 84137010  6,927.97 18  6927.971*10 SSG4U1010 SILVER  

S.R NO.: IIYF03132  

1.00 7 8413  8,877.11 18  8877.111.5*16 SSJ45U1516 

SILVER  

S.R NO.: IIYE02152 

44314.00

Total : 

For GRACE PUMP

RS. FORTY-FOUR THOUSAND THREE HUNDRED FOURTEEN 

ONLY

Authorised Signatory

Total :

3379.87

3379.87

12.00

SGST.

CGST

37554.18

Round Off  0.08

GST % IGSTSGSTCGSTGR. 

AMOUNT

HSN 

CODE

8413  21329.61  1,919.66  1,919.66  0.00 18.00

84137010  16224.57  1,460.21  1,460.21  0.00 18.00